
 

 

 

 

 

Valkas novada  

Bērnu-jaunatnes sporta skolas  

pašnovērtējuma ziņojums 

2023./2024.m.g. 
 
 

 Valkā 2024.gada 31.oktobrī 

(vieta, datums)   

 

 

 

SASKAŅOTS: 

Valkas novada pašvaldības Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

    Rolands Rastaks 

(paraksts)   (vārds, uzvārds) 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  
  

(datums)     

 

 

 



 

1.Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1.Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2023./2024. mācību gadā 

Izglītības 

programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas adrese  

(ja atšķiras no juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits, uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. 

izgl.) vai uzsākot 

2023./2024. 

māc.g. 

(01.09.2023.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas 

apguvi (prof. 

izgl.)  vai 

noslēdzot 

2023./2024.māc.g. 

(31.08.2024.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Ložu šaušana 20V813001 
Rīgas iela 41, Valka, 

Valkas nov., LV-4701 
P-15731 28.07.2017. 32 26 

Vieglatlētika 20V813001 

Rīgas iela 41,  

Raiņa iela 28a,  

Varoņu iela 35b,  

Ausekļa iela 5,  

Valka, Valkas nov., 

LV-4701 

P-11987 02.07.2015. 85 75 

Futbols 20V813001 

Rīgas iela 41,  

Raiņa iela 28a,  

Varoņu iela 35b,  

Valka, Valkas nov., 

LV-4701 

P-11981 02.07.2015. 53 52 

Florbols 20V813001 

Rīgas iela 41,  

Raiņa iela 28a,  

Varoņu iela 35b,  

Valka, Valkas nov., 

LV-4701 

 

P-11979 02.07.2015. 50 47 

Basketbols 30V813001 

Rīgas iela 41,  

Raiņa iela 28a,  

Varoņu iela 35b,  

Valka, Valkas nov., 

LV-4701 

P_4267 08.03.2021. 32 30 

Vieglatlētika 30V813001 

Rīgas iela 41, Valka, 

Valkas nov., LV-4701 

Raiņa iela 28a 

P-11988 02.07.2015. 1 1 

Futbols 30V813001 

Rīgas iela 41,  

Raiņa iela 28a,  

Varoņu iela 35b,  

Valka, Valkas nov., 

LV-4701 

P_6271 12.08.2022. 8 8 



 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību 

pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši 

mācības izglītības iestādē) : 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2023./2024. mācību gada 

laikā) 

Dzīvesvietas maiņas dēļ 5 izglītojamie pārtraukuši mācības profesionālās ievirzes izglītības programmās 

sportā. 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2023./2024. 

mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli) 

Sākotnēji izvēlēto profesionālās ievirzes izglītības programmu mācību gada laikā ir izvēlējušies mainīt  12 

izglītojamie; 

1.2.3. cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas iemesls) 

Mācības Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skolā pārtraukuši 36 skolēni, no kuriem 18 skolēni ir atskaitīti 

treniņu neapmeklēšanas dēļ, 18 uz vecāku iesnieguma pamata. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un 

ar to saistītie izaicinājumi, 

pedagogu mainība u.c.) 

1. Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2023./2024. māc.g. 

(līdz 31.08.2024.) 

Nav  

2. Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2023./2024. māc.g. (līdz 31.08.2024.) 

1 (0,8 slodze) Izglītojamajiem ir pieejami 

fizioterapeita pakalpojumi 

fizisku traumu gadījumos, 

tomēr uz kopējo izglītojamo 

skaitu fiziterapeita kapaitāte ir 

krietni par maz.  

Ir nepietiekams atbalsta 

personāla lielums-liels atbalsts 

darbā ar jaunajiem sportistiem 

varētu būt sporta psihologs. 

 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija –  veidot izglītības vidi, īstenot sporta programmas, kas nodrošinātu 

profesionālās ievirzes sporta izglītības un interešu izglītības mērķu sasniegšanu.  

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – vesela, fiziski, garīgi un emocionāli attīstīta personība, kas ir 

motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un apzinās sporta kā vērtības nozīmi. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – sadarbība, plānošana, mērķtiecība. 

2.4. 2023./2024. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 



 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Nr.1 Treneru 

profesionālās darbības 

kvalitātes pilnveide 

a)Sporta veidu nodaļās ir 

aktualizēts jautājums par treneru 

profesionālās darbības kvalitātes 

pilnveidi 

 

Sasniegts. 

 b)Treneru dalība semināros, kursos 

utt. (iegūti sertifikāti, apliecības) 

Daļēji sasniegts. 

Iegūts C kat.trenera sertifikāts, 

atjaunots B kat.trenera 

sertifikāts, iegūti 2 sertifikāti 

nometņu vadīšanai. Visi sporta 

treneri ir piedalījušies 

profesionālās pilnveides 

kursos. Dažiem treneriem būtu 

nepieciešams atsvaidzināt 

zināšanas kursos  “pirmā 

palīdzība”. 

Nr.2 Futbola laukuma 

rekonstrukcija a) Notiek futbola laukuma 

rekonstrukcija 

 

Sasniegts. 

 Sadrabībā ar Valkas novada 

pašvaldību un Latvijas Futbola 

federāciju atjaunots futbola 

laukums un vieglatlētikas 

sektori. 

 b) Objekts nodots ekspluatācijā.  Sasniegts. 

Notiek aktīvs treniņu process. 

Nr.3 Dalība Latvijas-

Igaunijas projektā 

“Kopīgi sportā” 

a) Ir uzsākta projekta realizācija 
Sasniegts. 

Projekts turpinās. 

 b)Skolēni un pedagogi iesaistās 

projekta organizētajās aktivitātēs. Ir 

aizpildīta projekta dokumentācija 

Sasniegts. 

Divas pieredzes apmaiņas 

vizītes sporta speciālistiem un 

izgītojamajiem; divi komandu 

sporta spēļu turnīri; vienas 

individuālās sacensības; trīs 

sporta nometnes. 



 

 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 

2024./2025. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Nr.1 Dalība Latvijas-

Igaunijas projektā 

“Kopīgi sportā” 

a) Turpinās projekta realizācija 
 

 b)Skolēni un pedagogi iesaistās 

projekta organizētajās aktivitātēs. Ir 

aizpildīta projekta dokumentācija 

 

Nr.2 Vērtēšanas 

sistēmas ieviešana 

atbilstoši MK.495 

Noteikumi par valsts 

profesionālās ievirzes 

izglītības standartu 

sportā 

a)Pedagogu kolektīvā ir 

aktualizēts jautājums par 

vērtēšanas kārtību. 

 

 b)  Līdz 31.08.2025. izstrādātas un 

noformētas profesionālās ievirzes 

programmas, atbilstoši izglītības 

standarta sportā prasībām. 

Izstrādāta Valkas novada Bērnu- 

jaunatnes sporta skolas vērtēšanas 

kārtība. 

 

 

 

3. Elementu izvērtējums 

 

3.1. Elementa “Pedagogu profesionālā kapacitāte” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Pedagogu izglītība atbilst normatīvajos 

aktos noteiktajām prasībām. Izglītības 

iestādē strādā 15 pedagogi/sporta treneri 

Motivēt un atbalstīt jaunos pedagogus iegūt 

sporta 

trenera izglītību. 

Informāciju par treneru izglītību un 

kvalifikāciju ir pieejama VIIS sistēmā. 

 

Motivēt un atbalstīt visu pedagogu 

profesionālo pilnveidi. 



 

Sadarbība ar sporta klubiem nododot 

teorētiskās un praktiskās zināšanas. 

Veidot sadarbību ar tuvāko novadu sporta 

skolām 

Periodiski tiek veikti novērojumi un 

izvērtējumi, lai sniegtu atgriezenisko saiti un 

profesionālās darbības analīzi. 

 

 

 

3.2. Elementa “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Saturiski pilnvērtīgas nodarbību vērošanas 

anketas un atskaite par mācību - treniņu 

grupas darbu. 

Savstarpēja pieredzes  apmaiņa vērojot 

kolēģu mācību - treniņu nodarbības. 

Treneri regulāri veic atskaites par mācību 

treniņu grupu rezultativitātes rādītājiem. 

Izstrādāt un noformēt profesionālās 

ievirzes programmas, atbilstoši izglītības 

standarta sportā prasībām. 

Individualizēta pieeja mācību treniņu 

procesā, sekmējot katra izglītojamā 

sportisko izaugsmi. Tiek vērtētas gan 

teorētiksās zināšanas, gan praktiskāis 

sniegums. 

Izstrādāt Valkas novada Bērnu- jaunatnes 

sporta skolas vērtēšanas kārtība atbilstoši 

izglītības standarta sportā prasībām. 

 

 

Sporta treneri  nodrošina sistemātisku 

psiholoģiskā atbalsta sniegšanu izglītojamo  

motivācijas veicināšanai. 

Veicināt ģimenes līdzdalību izglītojamā 

motivēšanā. 

 

3.3. Elementa “Vadības profesionālā darbība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Direktorei  ir pietiekamas zināšanas par 

iestādes darbības tiesiskuma jautājumiem 

un vadītāja atbildību. Izveidoti jauni  

Izglītojamo sūzību un ierosinājumu 

iesniegšanas un izskatīšanas kārtības 

noteikumi. 

Regulāri aktualizēt sporta skolas 

dokumentāciju atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

Efektīva komunikācija ar pedagogiem, 

skolēniem un vecākiem, lai veicinātu 

sadarbību un risinātu problēmas. Prasme 

uzņemties atbildību par pieņemtiem 

lēmumiem un rīcību. Spēja pielāgoties 

izmaiņām izglītības jomā, piemēram, 

jauniem mācību modeļiem, tehnoloģijām. 

Prasmes motivēt un veidot komandu, kurā 

visi jūtas iesaistīti un atbildīgi par kopējiem 

mērķiem. 

Pilnveidot zināšanas un prasmes kursos, 

semināros, konferencēs par līderību, 

lēmumu pieņemšanu utt. 



 

 

Pozitīva, analītiska komunikācija ar visām 

mērķgrupām. Spēj atrisināt krīzes 

situācijas. 

Efektīva komunikācija palīdz izveidot 

harmonisku darba vidi un veicina izglītības 

iestādes panākumus. 

Turpināt uzturēt cieņpilnu komunikāciju 

starp 

darbiniekiem, pedagogiem, vecākiem, 

izglītojamajiem un citiem 

Direktore ir godīga un konsekventa savās 

rīcībās un lēmumos, ievērojot ētiskās 

normas un principus. 

Turpināt ievērot vispārpieņemtās ētikas 

normas un veicināt cieņpilnas un ētiskas 

vides pilnveidošanu 

skolēnu un pedagogu starpā. 

Direktore ir informēta par aktuālajām 

tendencēm sporta izglītības jomā, lai 

efektīvi plānotu iestādes attīstību. 

Turpināt aktīvi sekot līdz jaunākajai 

informācijai 

 

3.4. Elementa “Atbalsts un sadarbība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Direktorei ir laba sadarbība ar dibinātāju.  

Regulāri piedalās izglītības iestāžu vadītāju 

sanāksmēs un pašvaldības domes Izglītības, 

kultūras, sporta un sociālās komitejas 

sēdēs. 

Turpināt kvalitatīvu un aktīvu sadarbību ar 

izglītības iestādes dibinātāju. 

Izglītības iestāde sadarbojas ne tikai ar 

sporta veidu federācijām un savienībām, 

bet arī ar citām valsts un nevalstiskām 

organizācijām. 

Sadarbība ar vietējiem sporta klubiem un 

biedrībām. 

Paplašināt sadarbību ar citām 

organizācijām, 

pilnveidot sadarbības jomas. 

 

Direktores izpratne par  kopējo situāciju 

sporta jomā novadā veicina sporta skolas 

attīstību un izaugsmi. 

Apgūt jaunas zināšanas inovāciju jomā. 

Par pieņemtajiem lēmumiem un citiem 

svarīgiem un aktuāliem jautājumiem 

personāls regulāri tiek informēts. 

Ir ieviesta sistēma informācijas apmaiņai 

pedagogu starpā (Gmail Disks, whatsapp 

grupa, sanāksmes) 

Veicināt visu pedagogu iesaisti, lai 

veiksmīgāk darbotos informācijas apmaiņa. 

Vadība sniedz nepieciešamo informāciju 

par mācību treniņu procesa norisi, 

sasniegumiem, sacensībām un pasākumiem 

(Whats App sarakstes, e-klase, Facebook 

un Instragramm vietnēs) 

Atsevišķās sporta nodaļās tiek veidoti 

kopīgi pasākumi skolēniem un vecākiem. 

Veicināt aktīvu vecāku iesaisti visās sporta 

nodaļās. 

 

 

  



 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2023./2024. mācību gadā 

 

4.1. Klubu ilgtspējīgas attīstības atbalsta programma (KIAAP); 

Projekta mērķis  - sniegt iespēju Valkas un apkārtējo pagastu bērniem aktīvi un veselīgi pavadīt savu brīvo 

laiku, apgūstot iemaņas un uzlabojot savas prasmes futbolā, kā arī nodrošināt iespēju jauniešiem trenēties 

atbilstošas infrastruktūras apstākļos. 

Projekta ietvaros iegādāts inventārs Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skolas futbola izglītojamajiem.  

 

4.2. Interreg Igaunijas - Latvijas programmas projekts "Kopā treniņos un sacensībās Latvijā un Igaunijā", 

Nr. EE-LV00009.  

Projekta "Kopīgi treniņos un sacensībās Latvijā un Igaunijā" ietvaros ir īstenoti vairāki pasākumi, lai veicinātu 

treneru un izglītojamo pieredzes apmaiņu, kā arī attīstītu sporta aktivitātes dažādās disciplīnās gan Latvijā, 

gan Igaunijā. 

1. Pieredzes apmaiņas brauciens uz Ventspili – 2023. gada 25. un 26. augustā treneri un sporta skolu 

izglitojamie no Valkas un Smiltenes novada, kā arī Valgas pašvaldības apmeklēja Ventspils Olimpisko 

centru.  

2. Pieredzes apmaiņas brauciens uz Igauniju – 2023. gada 17. un 18. oktobrī sporta speciālisti no 

Valkas, Smiltenes un Valgas devās uz Tartu, Otepi un Pērnavu, kur viņi apmainījās ar zināšanām un 

pieredzi, apmeklējot sporta centrus un iepazīstoties ar Igaunijas pieeju sporta dzīves organizēšanu 

pašvaldībās. 

3. Florbola turnīrs "Kopīgi florbolā" – 2023. gada 16. decembrī Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas sporta 

hallē norisinājās Ziemassvētku florbola turnīrs, pulcējot dalībniekus no Latvijas un Igaunijas, lai 

stiprinātu abu valstu sporta kopienas. 

4. Vieglatlētikas sacensības Smiltenē un Valgā – Projekta ietvaros tika organizēti trīs vieglatlētikas 

sacensību posmi, kur dalībnieki no Valgas, Valkas un Smiltenes sacentās dažādās disciplīnās, 

piemēram, 60 m un 300 m skrējienos, tāllēkšanā un bumbiņas mešanā. Šīs sacensības notika Smiltenes 

stadionā un Valgas stadionā, pulcējot jauniešus no U10, U12 un U14 vecuma grupām. 

5. Nometnes sporta attīstībai: 

○ Vieglatlētikas nometne Igaunijā – No 23. līdz 27. jūnijam vieglatlēti no Valgas, Valkas un 

Smiltenes novadiem piedalījās treniņos Igaunijā, stiprinot savas sportiskās prasmes un 

sadarbojoties ar kaimiņvalsts sportistiem. 

○ Basketbola nometne Alūksnē – No 12. līdz 18. augustam basketbolisti no Valkas, Smiltenes 

un Valgas turpināja treniņus Alūksnē, lai attīstītu savas iemaņas un sadarbojoties ar citiem 

projekta dalībniekiem. 

 

4.3. Sporta klase vidusskolā.  

Turpinās Sadarbība ar Valkas Jāņa Cimzes ģimnāziju. Vidusskolā izglītojamiem ir iespēja izvēlēties mācības 

sporta klasē, kur jāizvēlas kāds no sporta veidiem - basketbols, futbols, vieglatlētika. Savstarpēji sadarbojoties 

Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skolai ar Valkas Jāņa Cimzes ģimnāziju izglītojamiem ir iespēja 

paralēli apgūt 30 V programmu sporta skolā.   

 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

5.1. Valkas novada pašvaldība, tās institūcijas. 

5.2. Valgas sporta halle. 

5.3. Latvijas Vieglatlētikas savienība. 

5.4. Latvijas Basketbola savienība. 



 

5.5. Latvijas Futbola federācija. 

5.6. Latvijas Florbola federācija. 

5.7. Latvijas Šaušanas federācija. 

 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

6.1.1. Vesela, fiziski, garīgi un emocionāli attīstīta personība, kas ir motivēta aktīvam, kustīgam 

dzīvesveidam un apzinās sportu kā vērtību savas dzīves kvalitātes uzlabošanai.  

6.1.2. Patriotiskās piederības veicināšana Valkas novadam, Latvijas valstij, pārstāvot savu dalību dažāda 

mēroga sacensībās. 

6.2. Galvenie secinājumi pēc mācību gada izvērtēšanas. 

Audzināšanas uzdevumi ir neatņemama izglītības procesa sastāvdaļa, kas tiek integrēti plānotā mācību 

satura ietvaros katrā profesionālās ievirzes programmas posmā.  Caur tiem izglītojamie apgūst sociālo un 

kultūras pieredzi sporta jomā, kā arī pilnveido emocionālā intelekta attīstību, motivāciju jeb pašregulāciju 

- vēlmi izzināt un pilnveidot sevi. 

 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1.Augstākie sasniegumi pa sporta veidiem: 

 

Vieglatlētika 

Krista Sakniņa labākie sasniegumi 2023./2024. m.g. - Latvijas U16 čempionāts telpās, 800m - 2:13.72 un 

Valgamaa U16 U18 U20 sisekergōustiku meistrvōistlused, 1000m - 2:59.40 

Elizabetes Petenokas labākie sasniegumi 2023./2024. m.g. - Starptautiskās sacensības ''Valmiera-Valga'', 

800m - 2:36.51 un 28 "Valmieras spēles - 2024" U14, U16, U18+U20 vecuma grupām, 1500m - 5:42.22 

 

Futbols 

MT-2 grupa ieguva 1. vietu Fariona Baloži Cup. 

MT-4 grupa ieguva 5. vietu LFF Vidzemes reģiona jaunatnes ziemas kauss futbolā. 

 

Ložu šaušana 

Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skolas organizētajās atklātā sacensības šaušanā  „Tēmē vasarā 2023” 

Samanta Zālīte ieguva 1. vietu individuālajā šaušanā pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) atklātais 

tēmeklis. Rezultāts: 5 nošauti mērķi 0,50 min 

 

Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skolas organizētajās atklātās sacensības šaušanā „Zelta rudens 2023” 

Markuss Smans ieguva 1. vietu distancē PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais 

tēmeklis) ar 112 punktu rezultātu. 

 

Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skolas organizētajās atklātā sacensības šaušanā  „Lāčplēsis -2023” 

Amanda Daniela Studente ieguva 1. vietu distancē PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes 

(dioptriskais tēmeklis))  ar 168 punktu rezultātu. 

 

Basketbols 

Illia Saltovets, tika atzīts par decembra vērtīgāko spēlētāju RBL– vidēji 36,3 punkti, 11,3 atlēkušās bumbas 

un efektivitātes koeficients - 33 katrā spēlē. 

Latvijas Jaunatnes basketbola superlīga U19 iegūta 10.vieta no 13 komandām. 

Reģionālā basketbola līga Aizdevums.lv iegūta 13.vieta no 27 komandām. 



 

 

Florbols.  

2023./2024. m.g. izglītojamie MT-2 šai grupai rezultāti netiek publiskoti. 

MT-4 grupa Latvijas 30.čempionāts florbolā bērniem un jauniešiem  ZU-12 

 

 

7.2. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

 

Izglītojamo rezultātu pozitīvā attīstība liecina par viņu sasniegumiem ikdienas mācību procesā. Izglītojamie 

ar apņēmību un centību tiecas sasniegt augstvērtīgus rezultātus ikdienas mācību un treniņu darbā. Vecāko 

grupu skolēnu iesaiste sacensību organizēšanā ne tikai veicina savstarpējo sadarbību, bet arī palīdz attīstīt 

viņu organizatoriskās prasmes un veicina personīgo izaugsmi. 

Lielākā daļa izglītojamo ir ļoti motivēti, aktīvi piedalās gan treniņu nodarbībās, gan sacensībās. Sadarbība ar 

treneriem sekmē labāku sniegumu un palīdz izglītojamajiem sasniegt vēl augstākus rezultātus. 

Izglītības iestādes vadītājs 
 
(paraksts) 

  (Inese Kāposte) 

 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  


